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NR.195/08.01.2023

MONITORIZARE PROGRAME TRIMESTRUL 1V 2023

BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII AAPL

LEI

Denumire CA CA CB CB
program/subprogram/titluri
bugetare TRIM | | 2023

TRIM | Finanta Plati Grad de

I+ ri Trim utilizare a

H++1 | Trim I+11+111+1 | CB TRIM

Vv 1+11+111 V I+

+1V V %

Programul national de boli 3263000 | 3263000 | 3263000 | 3263000 | 2981963 | 2981962.42 91.38%
transmisibile din care:
Program national boli 489000 489000 | 489000 | 489000 | 412000 412000 84.25%
transmisibile RT-PCR
Program national de 1970000 | 1970000 | 1970000 | 1970000 | 1769015 | 1769015 89.80%
supraveghere si control al
infectiei HIV
Program national de 804000 804000 | 804000 | 804000 | 800948 | 800947.42 99.62%
supraveghere si control al
tuberculozei
TG-JIU 381000 381000 | 381000 | 381000 | 378400 378400 99.32%
TG-CARBUNESTI 44000 44000 44000 44000 43548 43547.42 98.97%
MOTRU 66000 66000 66000 66000 66000 66000 100%




NOVACI

18000

18000

18000

18000

18000

18000

100%

DOBRITA

295000

295000

295000

295000

295000

295000

100%

Programul national de boli
netransmisibile —programul
national de depistare
precoce activa a cancerului
prin screening organizat
TG-JIU

0

0

0

0

0

0

Programul national de
sanatate a femeii si
copilului/subprogramul de
sanatate a
copilului/profilaxia
malnutritiei la copiii cu
greutate mica la nastere

7000

7000

7000

7000

6854

6853.25

97.90%

Programul national de
sanatate a femeii si
copilului/subprogramul de
sanatate a
copilului/screening auditiv
la nou nascuti TG-JIU

6000

6000

6000

6000

5255

5254.26

87.57%

Programul national de
sanatate a femeii si
copilului/subprogramul de
sanatate a femeii/profilaxia
sindromului de
izoimunizare RH

21000

21000

21000

21000

20947

20946.89

99.74%

TOTAL GENERAL

3297000

3297000

3297000

3297000

3015019

3015016.82

91.45%




BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII AAPL

LEI
Denumire Buget CA CB TRIM Finantari | Plati Trim Grad de
program/subprogram/titluri | 2023 I+H+T+V Trim I+1+111+1V | utilizare a
bugetare CB I+1+1T+1V CA/CB
TRIM
I+H+1H+1V
%
PN AP-ATI TG-JIU 1756000 | 1756000 | 1756000 1756000 1704000 1704000 97.04%
PN AP-ATI TG-CARB. 98000 98000 98000 98000 98000 97156.51 99.14%
PN AP-AVCACc 86000 86000 86000 86000 86000 85609.69 99.55%
PN AP-IE/RE 61000 61000 61000 61000 61000 60107.41 98.54%
PN-USTACC 145000 145000 | 145000 145000 143000 142380.29 99.57%
TOTAL 2146000 | 2146000 | 2146000 2146000 2092000 2089253.90 97.36%
BUGET DE STAT BUNURI SI SERVICII DSP MII LEI
Denumire CA CA CB
program/subprogram/titluri CB
bugetare TRIM | | 2023
TRIM I+ Finantari Plati Grad de
H+T+V Trim Trim utilizare a
I+H+H+IV | 1+H+1H+1V | CB TRIM
I+1+1T+IV
%
Programul national de boli 1907000 | 1907000 | 1907000 | 1907000 1303434 1303227.14 68.34%
transmisibile din care:
Program national de 1725000 | 1725000 | 1725000 | 1725000 1125583 1125582.34 65.25%
vaccinare
Program national de 182000 | 182000 | 182000 182000 177851 177644.80 97.61%
supraveghere si control al
bolilor transmisibile
prioritare
Program national de 0 0 0 0 0 0 0
supraveghere si control al
infectiei HIV
Programul national de 34000 34000 34000 34000 33024 33022.77 97.13%
monitorizare a factorilor




determinant din mediul de
viata si munca

Programul national de 12000 12000 12000 12000 11983 11982.53 99.85%
evaluare si promovare a
sanatatii si educatie prin
sanatate

Programul national de 150000 | 150000 | 150000 150000 149965 149964.47 100%
sanatate a femeii si
copilului/subprogramul
pentru ameliorarea starii

de nutritive a mamei si
copilului/profilaxia
distrofiei la copiii cu varsta
cuprinsa intre 0-12 luni,
care nu beneficiaza de
lapte matern prin
administrare de lapte praf

TOTAL GENERAL 2103000 | 2103000 | 2103000 | 2103000 1498406 1498196.91 71.24%
Director Executiv Dir.Exec.Adj.Ec. Medic Sef
Ec.Stoian Vasile Narcis Ec.lvanov Carmen Dr.Panduru Elena Larisa

Comp.Programe
Ec.Argintaru Ligia



